КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

12.05.2022                                                                                                         № 2

О допуске к участию в конкурсе

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 5.3. решения Совета депутатов  Васильевского сельсовета Акбулакского  района от 10.02.2022 № 59 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  и избрания главы муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области» комиссия
                                         РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в конкурсе на должность главы муниципального образованию Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области:
- Байгулову Улбосын Маржакиповну;
- Амандыкову Айслу Сандыбековну;
- Хамитова Руслана Гафуржановича;
- Демёхину Марию Николаевну.
          2. Информацию о принятом решении разместить на сайте муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель
конкурсной комиссии                                                               Ю.В. Михалев

Секретарь конкурсной комиссии                                            В.А. Пак